
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

-CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 12/2018- 
 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí 

CONTRATADA: Transcássio Ltda. - EPP 

CNPJ nº. 22.370.928/0001-09 

PROCESSO LICITATÓRIO nº. 8/2018 

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 6/2018 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93 e Lei Federal nº. 10.520/2002. 

OBJETO: Prestação de serviços, sob demanda, de fretamento eventual para transporte rodoviário 

municipal, intermunicipal e interestadual de pessoas, para atendimento às atividades, ações e 

projetos a serem desenvolvidos na Câmara Municipal. 

VALOR GLOBAL: R$56.700,00 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.003.001.01.031.0001.8003.33903900 (Ficha 29) – Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

VIGÊNCIA: 12/03/2018 a 31/12/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICADO NO QUADRO DE PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL 

Responsável pela publicação: ______________________________________________ 

Data: 12/03/2018 


